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INSTITUCION : Empresa de Correos de Honduras 0809

Sueldos Básicos

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Horas Extraordinarias
Otras Asistencia Social al Personal
Compensaciones
Energía Eléctrica
Agua
Telefonía Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos
Limpieza, Aseo y Fumigación
Servicios Jurídicos
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Comisiones y Gastos Bancarios
Servicio de Internet
Viáticos Nacionales
Tasas
Derechos
Multas y Recargos
Gastos Judiciales
Ceremonial y Protocolo
Servicios de Vigilancia
Alimentos y Bebidas para Personas

11100

11100
11510
11520
11600
11710

11750
11760

14100
15900
16200
21100
21200
21420
22100
23100
23200

23350
23360

23390
23500
24300
25100
25300
25400
25500
25700
26210
27210
27220
27300
27500
29100
29200
31100

 0000
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 0000
 0000

 0000
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 12
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 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 11
 12
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 001

 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 001
 099
 099
 099

 56,024,537.00

 2,201,916.00
 5,100,000.00
 5,136,782.00
 4,425,000.00
 7,500,000.00

 2,280,000.00
 650,400.00

 573,985.00
 184,000.00
 243,014.00
 862,890.00
 251,739.00
 624,000.00
 460,600.00

 5,047.00
 128,220.00

 34,336.00
 92,700.00

 6,095.00
 900.00

 41,920.00
 11,271,235.00

 13,493.00
 26,007.00

 0.00
 326,016.00
 762,085.00
 124,956.00
 656,307.00
 187,857.00

 6,913,646.00
 28,506.00

 178,789.00
 51,628.00

 56,024,537.00

 2,200,791.22
 5,100,000.00
 5,136,781.14
 4,425,000.00
 7,304,375.87

 2,177,116.76
 616,695.31

 539,039.16
 184,000.00
 243,013.69
 862,888.59
 250,520.18
 525,857.02
 460,600.00

 5,046.40
 124,596.53

 34,335.50
 92,700.00

 6,095.00
 900.00

 41,920.00
 11,270,839.61

 13,492.07
 26,006.50

 0.00
 326,015.92
 762,084.75
 124,955.44
 656,306.70
 187,856.77

 6,913,645.18
 27,955.81

 178,788.20
 51,627.78

 0.00

 1,124.78
 0.00
 0.86
 0.00

 195,624.13

 102,883.24
 33,704.69

 34,945.84
 0.00
 0.31
 1.41

 1,218.82
 98,142.98

 0.00
 0.60

 3,623.47

 0.50
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 395.39
 0.93
 0.50
 0.00
 0.08
 0.25
 0.56
 0.30
 0.23
 0.82

 550.19
 0.80
 0.22

 113,119,375.00  112,636,795.22  482,579.78

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 106,205,729.00

 56,024,537.00

 1,302,906.00
 5,100,000.00
 5,100,000.00
 4,425,000.00
 7,500,000.00

 2,280,000.00
 650,400.00

 580,000.00
 134,000.00

 0.00
 675,000.00
 195,000.00
 624,000.00
 532,267.00
 578,038.00
 762,938.00

 30,000.00
 24,722.00

 30,000.00
 19,263.00
 30,000.00

 9,000,000.00
 110,269.00

 0.00
 155,732.00
 297,585.00
 100,000.00
 111,409.00
 473,650.00
 250,198.00

 0.00
 14,999.00

 0.00
 107,507.00

COMPROMISO DEVENGADO

 56,024,537.00

 2,200,791.22
 5,100,000.00
 5,136,781.14
 4,425,000.00
 7,304,375.87

 2,177,116.76
 616,695.31

 539,039.16
 184,000.00
 243,013.69
 862,888.59
 250,520.18
 525,857.02
 460,600.00

 5,046.40
 124,596.53

 34,335.50
 92,700.00

 6,095.00
 900.00

 41,920.00
 11,270,839.61

 13,492.07
 26,006.50

 0.00
 326,015.92
 762,084.75
 124,955.44
 656,306.70
 187,856.77

 6,913,645.18
 27,955.81

 178,788.20
 51,627.78

 56,024,537.00

 2,200,791.22
 5,100,000.00
 5,136,781.14
 4,425,000.00
 7,304,375.87

 2,177,116.76
 616,695.31

 539,039.16
 184,000.00
 243,013.69
 862,888.59
 250,520.18
 525,857.02
 460,600.00

 5,046.40
 124,596.53

 34,335.50
 92,700.00

 6,095.00
 900.00

 41,920.00
 11,270,839.61

 13,492.07
 26,006.50

 0.00
 326,015.92
 762,084.75
 124,955.44
 656,306.70
 187,856.77

 6,913,645.18
 27,955.81

 178,788.20
 51,627.78

 56,024,537.00

 2,200,791.22
 5,100,000.00
 5,136,781.14
 4,425,000.00
 7,304,375.87

 2,177,116.76
 616,695.31

 539,039.16
 184,000.00
 243,013.69
 862,888.59
 250,520.18
 525,857.02
 460,600.00

 5,046.40
 124,596.53

 34,335.50
 92,700.00

 6,095.00
 900.00

 41,920.00
 11,270,839.61

 13,492.07
 26,006.50

 0.00
 326,015.92
 762,084.75
 124,955.44
 656,306.70
 187,856.77

 6,913,645.18
 27,955.81

 166,138.20
 51,627.78

CONGELAMIENTO

 112,636,795.22  112,636,795.22  110,800,669.69  0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00

PAGO

0 -PY:  113,119,375.00  112,636,795.22  482,579.78 106,205,729.00  112,636,795.22  112,636,795.22  110,800,669.69  0.00

 00 -SPR:  113,119,375.00  112,636,795.22  482,579.78 106,205,729.00  112,636,795.22  112,636,795.22  110,800,669.69  0.00

 11 OPERADOR POSTAL ESTATAL  113,119,375.00  112,636,795.22  482,579.78 106,205,729.00  112,636,795.22  112,636,795.22  110,800,669.69  0.00PG:

 012

 017

COORDINACION Y  DIRECCION SUPERIOR

SERVICIO POSTAL BRINDADO.

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 56,024,537.00

 57,094,838.00

 56,024,537.00

 56,612,258.22

 0.00

 482,579.78

 56,024,537.00

 50,181,192.00

 56,024,537.00

 56,612,258.22

 56,024,537.00

 56,612,258.22

 56,024,537.00

 54,776,132.69

 0.00

 0.00
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Madera, Corcho y sus Manufacturas
Hilados y Telas
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Productos de Artes Gráficas
Productos de Papel y Cartón
Llantas y Cámaras de Aire
Insecticidas, Fumigantes y Otros
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plástico
Productos Ferrosos
Estructuras Metálicas Acabadas
Herramientas Menores
Accesorios de Metal
Elementos de Ferretería
Productos de Vidrio
Productos de Cemento, Asbesto y Yeso
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Equipos para Computación
Herramientas Mayores
Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas

Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Ordinarias

31500
32100
32310
33100
33300
33400
34400
35400
35500
35610
35620
35650
35800
36100
36300
36400
36920
36930
37200
37400
39100
39200
39300
39600
42110
42120
42600
42800
52120

53310
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 12

 099
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 099
 099
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 099
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 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099

 3,750.00
 9,236.00

 51,980.00
 142,808.00
 494,406.00

 20,972.00
 135,194.00

 2,322.00
 73,694.00

 1,010,523.00
 284,667.00

 62,474.00
 731,249.00

 8,540.00
 0.00

 218.00
 5,775.00

 43,515.00
 1,610.00
 5,247.00

 13,355.00
 140,237.00

 33,855.00
 540,104.00

 0.00
 31,467.00
 67,829.00

 704.00
 10,000.00

 1,825,038.00

 3,749.99
 9,236.00

 51,980.00
 142,807.34
 491,645.73

 20,971.62
 135,193.44

 2,321.36
 73,693.18

 1,010,522.75
 284,666.73

 62,473.83
 731,248.50

 8,539.08
 0.00

 218.00
 5,774.58

 43,514.43
 1,610.00
 5,246.19

 13,297.66
 140,202.95

 33,854.72
 540,104.00

 0.00
 30,136.50
 63,223.01

 704.00
 10,000.00

 1,823,475.53

 0.01
 0.00
 0.00
 0.66

 2,760.27
 0.38
 0.56
 0.64
 0.82
 0.25
 0.27
 0.17
 0.50
 0.92
 0.00
 0.00
 0.42
 0.57
 0.00
 0.81

 57.34
 34.05

 0.28
 0.00
 0.00

 1,330.50
 4,605.99

 0.00
 0.00

 1,562.47

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del 
Alcohol.,Drog.y Farm.
Unión Postal Universal

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 43,802.00
 53,093.00

 0.00
 159,002.00
 477,968.00

 0.00
 251,722.00

 4,554.00
 147,155.00

 1,908,900.00
 1,923,107.00

 125,000.00
 650,000.00
 148,645.00

 2,991.00
 11,330.00
 13,064.00

 158,830.00
 7,670.00

 100,000.00
 24,062.00

 249,502.00
 40,000.00

 550,874.00
 25,000.00
 25,000.00
 50,000.00

 0.00
 10,000.00

 1,825,038.00

 113,119,375.00  112,636,795.22TOTAL GENERAL :  106,205,729.00  482,579.78

COMPROMISO DEVENGADO

 3,749.99
 9,236.00

 51,980.00
 142,807.34
 491,645.73

 20,971.62
 135,193.44

 2,321.36
 73,693.18

 1,010,522.75
 284,666.73

 62,473.83
 731,248.50

 8,539.08
 0.00

 218.00
 5,774.58

 43,514.43
 1,610.00
 5,246.19

 13,297.66
 140,202.95

 33,854.72
 540,104.00

 0.00
 30,136.50
 63,223.01

 704.00
 10,000.00

 1,823,475.53

 3,749.99
 9,236.00

 51,980.00
 142,807.34
 491,645.73

 20,971.62
 135,193.44

 2,321.36
 73,693.18

 1,010,522.75
 284,666.73

 62,473.83
 731,248.50

 8,539.08
 0.00

 218.00
 5,774.58

 43,514.43
 1,610.00
 5,246.19

 13,297.66
 140,202.95

 33,854.72
 540,104.00

 0.00
 30,136.50
 63,223.01

 704.00
 10,000.00

 1,823,475.53

 3,749.99
 9,236.00

 51,980.00
 142,807.34
 491,645.73

 20,971.62
 135,193.44

 2,321.36
 73,693.18

 1,010,522.75
 284,666.73

 62,473.83
 731,248.50

 8,539.08
 0.00

 218.00
 5,774.58

 43,514.43
 1,610.00
 5,246.19

 13,297.66
 140,202.95

 33,854.72
 540,104.00

 0.00
 30,136.50
 63,223.01

 704.00
 10,000.00

 0.00

CONGELAMIENTO

 112,636,795.22  112,636,795.22  110,800,669.69

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

PAGO


